
• kżì Krajská zdravotní 
... I I  

Objednávka 460010829 

a.s.. 

06.02.2023 Datum objednávky 
Vyhotovuje: 
Oddělení: Zdravotnická tech. 
Telefon : 
Mobil : 
Mail : 

Dräger Medical s.r.o. 
Obchodní 124 

251 01 Čestlice 

Adresa odběratele (fakturační) 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/l2A 
401 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás 

1000030 Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Termín dodávky: 06.02.2023 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
l Kus 

BTK - JIP novorozenci 
66.000,00 66. 000, 00 

00020 
1 Kus 

BTK - JIP nedonošenci 
10.000,00 10. 000, 00 

Objednáváme BTK dle zadání 
- dle paragrafu 45 zákona č.375/2022 Sb. 
(pravidelná, zákonem předepsaná, periodická kontrola přístroje, tzv. 
Bezpečnostně Technická Kontrola) . Dle požadavku vrchní sestry daného oddělení 
objednáváme i případné proškolení obsluhy přístrojů u nových pracovníků, na 
jejichž proškolení máte platný certifikát . 

SEZNAM PŘÍSTROJŰ VIZ PŘÍLOHA 

Žádám, aby jste prováděli vždy fyzicky kompletní PBTK včetně veškerého 
příslušenství týkající se daného objednaného zdravotnického přístroje. 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. _ 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

objednávka'4500ı08293
Datum objednávky 06.02.2023

Dräger Medical S.r.o.Vyhotovuje:
Obchodní 124

251 01 Cestlice
Oddělení: Zdravotnická tech.

Mobil:

Mai“_
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás

1000030Adresa příjemce, faktury, zboží/Služby: . “ Termín dodávky: 06.02.2023Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, O.Z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 BTK - JIP novorozenci
1 Kus 66.000,00 66.000,00

00020 BTK - JIP nedonošenci
l Kus 10.000,00 10.000,00

Objednáváme BTK dle Zadání
- dle paragrafu 45 Zákona č.375/2022 Sb.
(pravidelná, Zákonem předepsaná, periodická kontrola přístroje, t.
Bezpečnostně Technická Kontrola). Dle požadavku vrchní sestry daného odděleníobjednáváme i případné proškolení obsluhy přístrojů u nových pracovníků, na
jejichž proškolení máte platný certifikát.

SEZNAM PŘÍSTROJŮ VIZ PŘÍLOHA

Žádám, aby jste prováděli vždy fyzicky kompletní PBTK včetně veškerého
příslušenství týkající se daného objednaného Zdravotnického přístroje.

IČO:_DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Krajská zd ravotní 
Objednávka 4600108293 
Datum objednávky 06. 02 .2023 

Dräger Medical s.r.o. 
251 01 Čestlice 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

TERMÍN= BTK PROVÉST V MÉSÍCI 03/2023!!! ! 
Žádáme o dodržení termínu! 

Kontakt Nemocnice Most 
JIP novorozenci 
JIP nedonošenci - 

CENA ZA BTK JE 76000 KČ VČETNĚ DPH, PRÁCE, CESTY, NUTNÉ VÝMĚNY NAHRADNÍCHÍ 

DÍLÚ, MENŠÍ REZERVY NA PŘÍPADNÉ OPRAVY . CENA BYLA STANOVENA NA ZAKLADĚ 

ZASLANÉHO CENOVÉHO NÁVRHU NABMTS230077 

firma: Drager Medical 

Celk.hodn. S DPH CZK I 76. 000, 00 

2 

Vystavilz.. 
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. F
aktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového do
kladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. O DPH. 

Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před jej
í 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: DIČ: Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1550. 

Objednávka 46001082 93 Dräger Medical s . r . o .
Datum objednávky 06.02.2023 251 01 Čestlice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

TERMÍN: BTK PROVÉST V MĚSÍCI 03/2023ıı!!
Žádáme o dodržení termínu!

Kontakt Nemocnice Most

JIP novorozenci -

JIP nedonošenci -

cENA ZA BTK JE 76000 Kč VČETNĚ DPH, PRÁCE, cESTY, NUTNÉ VÝMĚNY NAHRADNÍCHÍ

DÍLŰ, MENŠÍ REZERVY NA PŘÍPADNÉ oPRAVY . cENA BYLA STANOVENA NA ZAKLADĚ

zASLANÉHo cENoVÉHo NAVRHU NABMT5230077

firma: Drager Medical

Celk.hodn. S DPH CZK , 76.000,00

Vystavilz..

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla Objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO:_DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.
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Servisní nabídka NABMTS230077 
PP březen 

Odběratel 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12a 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316112a 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

DIČ 
ıč 

Adresa příjemce 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most 

J.E.Purkyně 270 

434 64 Most 

Czech Republic 

Číslo odběratele 

Způsob dodávky 
Prodejce 
Telefonní číslo 
e-mail 

Z0824 

Způsob platby 
Platební podmínka 

Bankovní převod 
60 dní 

Datum vystavení 01.02.23 

Číslo 
předmětu 
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka 

CZ103444 
CZ103787 
CZ106923 
CZ107006 

CZ112S68 

MS18985 
MU20500 
MQ12485 
MU20505 

MU20105 

5516444573 
FF32399 
SO151200574 
GB08337 

H3800041 

Gamana XL 
Isolette C 2000 
Stephan $120 
Transportní inkubátor TI 500 
G 
JM-105 / Jaundice Meter 

Ne 
Ne 
Ne 
Ne 

Ne 

Řádek servisu 
Sériové č. 
předmětu 
servisu Číslo Popis Množství MJ 

Jednotková 
cena bez 

DPH 
Řádková 

sleva % Částka 
Celková 

částka S DPH 

5516444573 
5516444573 

GB08337 

s015120057 
4 

1970020 
MS31385 

1900200 
1900300 
1950067 

1950068 

Gamana/XL - PBTK 
BATTERIE Ll-LONEN 
Gamana, Delta 
Čas na cestě 
Čestlice - Most a zpět 
Isolette transportní TI 500 
- PBTK 
Stephan $120 - PBTK 

1 
1 

KS 
KS 

3,5 
240 

1 

HOD 
KM 
KS 

1 KS 

3 325,00 
9 625,00 

775,00 
15,00 

4 325,00 

1 825,00 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

3 325,00 
9 625,00 

2 712,50 
3 600,00 
4 325,00 

1 825,00 

4 023,25 
11 646,25 

3 282,13 
4 356,00 
5 233,25 

2 208,25 

Dodavatel 
Dräger Medical s.r.o. 
Obchodní 124 
251 01 Čestlice _ 

Servisní nabídka NABMTSZ30077

PP březen f`

Odběratel
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústi nad Labem 11
Czech Republic

DIČ

ílr'a'ger

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem 11
Czech Republic

Adresa prijemne Čísıø odběrateıe Z0824
Krajská zdravotni, a.s. Vaše poptávka/obj.
Nemocnice Most Nabídka platná dO
J.E.Purkyně 270 Způsob dodávky
434 64 Most Prodejce
Czech Republic Telefonní ČÍSIO

e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 01.02.23

Platební podmínka 60 dní

Číslo
předmětu
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZ103444 M518985 5516444573 Gamma XL Ne
CZ103787 MU20500 FF32399 lSolette C 2000 Ne
CZ106923 MQ12485 50151200574 Stephan F120 Ne
CZ107006 MU20505 6808337 Transportní inkubátor Tl 500 Ne

G
(22112568 MU20105 H3800041 JM-105 / Jaundice Meter Ne

Řádek servisu
Sériové č. Jednotková
předmětu cena bez Řádková Celková
servisu Číslo Popis Množství MJ DPH sleva % Částka částka S DPH

5516444573 1970020 Gamma/XL - PBTK 1 KS 3 325,00 0 3 325,00 4 023,25
5516444573 MS31385 BATTERIE Ll-LONEN 1 KS 9 625,00 0 9 625,00 11 646,25

Gamma, Delta
1900200 Čas na cestě 3,5 HOD 775,00 0 2 712,50 3 282,13
1900300 Čestlice - Most a Zpět 240 KM 15,00 0 3 600,00 4 356,00

GB08337 1950067 lSolette transportní Tl 500 1 KS 4 325,00 O 4 325,00 5 233,25
- PBTK

5015120057 1950068 Stephan F120 - PBTK 1 KS 1 825,00 0 1 825,00 2 208,25
4

Dodavatel
Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice



Servisní nabídka NABMTS230077 
PP březen 

FF32399 
H3800041 

1950060 
1950071 
1900200 
1900300 
MU24903 

MU12504 

Isolette 2000 - PBTK 
JM-105 - PBTK 
Čas na cestě 
Čestlice - Most a zpět 
O2-SENSQR IsQIette 
C2000 
Filtr na ISOLETTE 2000 

1 
1 

3,5 
240 

1 

KS 
KS 
HOD 
KM 
KS 

1 BAL. 

4 125,00 
7 325,00 

775,00 
15,00 

9 167,00 

2 792,00 

0 
0 
0 
0 
0 

0 

4 125,00 
7 325,00 
2 712,50 
3 600,00 
9 167,00 

2 792,00 

4 991,25 
8 863,25 
3 282,12 
4 356,00 

11 092,07 

3 378,32 

Celkem CZK 55 134,00 66 712,14 

DragerServisní nabídka NABMTSZ30077
PP březęn
_

FF32399 1950060 ısøıette 2000 - PBTK 1 KS 4 125,00 O 4 125,00 4 991,25H3800041 1950071 JM-105 - PBTK 1 KS 7 325,00 O 7 325,00 8 863,251900200 Čas na cestě 3,5 HOD 775,00 0 2 712,50 3 282,121900300 Čestlice - Most a zpět 240 KM 15,00 0 3 600,00 4 356,00MU24903 Oz-SENSOR ısøıette 1 KS 9 167,00 O 9 167,00 11 092,07C2000
MU12504 Filtr na ISOLETTE 2000 1 BAL. 2 792,00 O 2 792,00 3 378,32

celkem cZK 55 134,00 66 712,14




